Polizeitruppe. Das Herzogtum Spoleto gehörte zu dem Teil
des Kirchenstaates, welcher in den Wirren der vorhergegangenen

Jahre ziemlich verschont geblieben war, so daß

Hüglin sein Amt unter einigermaßen geordneten Verhältnissen
antreten konnte1).

Das Bestallungsdekret folgt im Wortlaut:
„1376 Juni 17. Ernennung des Ritters Hüglin von

Schöneck aus Basel zum Marschall des Herzogtums Spoleto:
Reg. Vatic. 279, f. 51. Gregorius XI. ep. serv. servorum Dei
dil. filio nobili viro Hugelino de Schonegk, domicello
Basiliensi, salutem etc.

Probata tue devotionis sinceritas, quam geris ad nos et
Rom. curiam, grandia quoque servicia per te exhibita dicte
Ecclesie promerentur, ut te favore specialis gratie prose-
quamur hinc est, quod nos de tuis probitate et virtutibus
ac nobilitate plurimum in Domino confidentes officium mares-
callie ducatus nostri Spoletani cum salario, stipendiis, provi-
sionibus, honoribus et oneribus consuetis usque ad nostrum
beneplacitum tibi auctoritate Apost. committimus per présentes,
quemcumque alium marescallum, Apostolica vel alia quavis
auctoritate deputatum, exinde amovendo; dantes tibi nichi-
lominus potestatem omnia et singula faciendi et gerendi, et
exercendi, que ad huiusmodi marescallie spectant officium
ac mandantes thesaurario ac officialibus camere diete
Provincie ut tibi circa illa, que ad dieta officia pertinet,
piene pareant et intendant ac de huiusmodi salario

integre satisfaciant. Volumus autem, quod antequam de
Rom. curia recédas, in manibus v. fr. Petri archiepiscopi Are-
latensis camerarii nostri, de huiusmodi officio fideliter exer-
cendo prestes corporaliter iuramentum, prout est in talibus
fieri consuetum. Sic igitur in premissis diligenter, solicite
ac fideliter te habeas, quod apud nos merito commendari
valeas nostramque et Apost. sedis benedictionem et gratiam

») Schäfer, B. I S. 19/20, 102/103, B. II S. 160.
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uberius consequi merearis. Datum Auinione XV. Kal. Iulii
pontif. nostri anno sexto1).

Die Urkunde rühmt Hüglin von Schöneggs aufrichtige
Treue, und seine dem heiligen Stuhl geleisteten großen
Dienste; sie nennt ihn „vir nobilis", also Ritter. Deswegen
wird er zum Marschall des Herzogtums Spoleto ernannt und
erhält außerordentlich große Vollmachten, die sonst gewöhnlich
mit dieser Bestallung nicht verbunden waren. Dabei wird ihm
die Vereidigung durch den päpstlichen Kämmerer, den
Erzbischof v. Arles, befohlen und der päpstliche Segen übermittelt2).

..Von demselben Datum ist eine Bulle an den Kardinalpriester